PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  Ir
ESTADO DO PARANÁ dem

EDITAL N°011/2002

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de
Seleção de Pessoal para o Teste Seletivo, no uso de suas atribuições legais constantes na Portaria n°
276/2002, de 20 de setembro de 2002, e no Edital a.° 010/2002 de 26 de setembro de 2002,

TORNA PÚBLICO

O deferimento das inscrições do Teste Seletivo, para a .

contratação de pessoal por tempo determinado para atender ao Programa Sentinela, conforme abaixo

relacionado.

Emprego Público:

Inscrição
001 001 001
001 001 002
001.001.003

Emprego Público:

001.002.001
001.002.002
001.002.003
001.002.004
001.002.005
001.002.006

Emprego Público:

001.003.001
001.003.002
001.003.003
001.003.004
001.003.005
001.003.006
001.003.007
001.003 .008
001.003.009
001.003.010
001.003.011
001.003.012

ASSITENTE SOCIAL — 40 Horas/Semanais

Nome
Liliane Pistori
Michela Santos Zacheo
Gabriela de Rosis Simões

PSICÓLOGO — 40 Horas/Semanais

Maria Cleide Boralli Coelho
Claudia Karine Fantin Previdelli
Elaine Cristina Rosa Simões
Patrícia Olivo Poiani
Simone Paula Aparecida Rodrigues,
Grazielle Androvicis Abrunhoza

PSICÓLOGO — 20 Horas/Semanais

Maria Rodrigues Ramos
Ana Paula Oliveira Becker -
Ana Maria Ribeiro
Vanessa Marcondes Brasileiro Frederico
Cristyane Harumy Nakashima
Marli Lima de Souza
Marcia Cristina Ágio
Mary Aparecida Segatti
Ceres Nadini Garcia
Elisangela Estavas Guimarães
Kellen Giuliana Ribeiro Lepri
Achilles Delari Junior

PUBLICADO NA
POVO DE 	/
DE

u UA AMA,

Õ I

By2
r 0  4 c  A oco

zo

DIVISÃO DE COMUNI AÇÃO

TO
sessor Jurídico
clike-PR 9.454

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  ir~
ESTADO DO PARANA

P/NPLW

Emprego Público: COORDENADOR — 40 Horas/Semanais

001 004.001
001.004.002
001.004.003
001.004.004
001.004 .005

Lourdes dos Santos
Andressa Ferreira Candido
Rosana Salomão
Janeth Knoll Inforzato
Roscmari Aparecida Pedroso

Emprego Público EDUCADOR —40 Horas/Semanais

001.005.001
001.005.002
001.005.003
001.005.004
001.005.005
001.005 006
001.005.007
001.005.008
001.005.009
001.005.010
001.005.011
001.005.012
001.005.013
001.005.014

Denise de Fátima Ribeiro
Tânia Lucia Caetano Barbosa
Lucinda Rodrigues Zechin
Sirlene Mirlane de Carvalho
Izaias Amatuzi
Elenice Possobom
Rosimeire Bolson dos Santos
Maria Jose Giarola Boscarato
Silvana Cristina Valente
Rozangela Barbosa Cardoso
Lucia Vitar Correa
Janete Mendes da Silva Silvestre
Juliane Rogonni Ferrari
Renata Patricia Fritsch Perazolo

Emprego Público: RECEPCIONISTA — 40 Horas/Semanais

001.006.001
001.006.002
001.006.003
001.006.004
001.006.005
001.006.006
001.006.007
001.006.008
001.006.009
001.006.010
001.006.011
001.006.012
001.006.013
001.006.014
001.006.015

Danielle Silva
Alexandrina Faker Ribeiro
Alessandra Cristina Boscarato Garrido Ferreira
Rubia Paula Franco Conta
Rosana Secco Antonio
Emili Marini
Jeovah da Silva Freire
Magda Meire Teixeira
Josiane Francisquini
Darlene Turman
Ana Paula da Silva
Fabiana Rodrigues Zechin
Célia Regina Nogueira
Dineusa Conceição Bispo
lIellen Regiane Cabrobo

o de 2002

SCANA VACA

O

HAMA

PAÇO MU

10 TADONORI

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  re

ESTADO DO PARØJÁ tiggelfiS

Presidente da Comiss. o

, 41

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO DE  -33 / 	/20  az,
DE N°  g\gf)24

UMUARAMA,  -g.p,  AO /20  o
Piwk. ra,40„
DIVISÃO DE COMUNICAÇAO

"BEIM L
AssessorJuriclico

OAB-PR 9.454

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006